GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas - FACET
Av. São João s/n   Cavalhada – Cáceres-MT

Tel. (65) 3221-0551   E-mail: facet.cac@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2018 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário

de Cáceres, conforme segue:

GRANDE ÁREA:  Ciências Exatas e da Terra
ÁREA: Ciência da Computação (Programação)

Nome do Candidato Situação

Gabriel de Biasi Deferido

Marcel Jesus Dias Deferido

Local da prova escrita:  Av. São João nº. 563 – Cavalhada - Campus de Cáceres, Bloco II
2º sem. Computação
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA:  Ciências Exatas e da Terra
ÁREA: Ciência da Computação (Aplicada/Tecnológica)

Nome do Candidato Situação

Metuzalen Gonçalves Silva Deferido

Local da prova escrita:  Av. São João nº. 563 – Cavalhada - Campus de Cáceres, Bloco II
2º sem. Computação
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA:  Ciências Exatas e da Terra
ÁREA: Ciência da Computação (Aplicada/Educacional)

Nome do Candidato Situação

Pamella Eliana de Assunção Deferido

Genivaldo Pereira da Rocha Deferido

Local da prova escrita:  Av. São João nº. 563 – Cavalhada - Campus de Cáceres, Bloco II
2º sem. Computação
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA:  Ciências Exatas e da Terra
ÁREA: Ciência da Computação (Aplicada)

Nome do Candidato Situação

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas - FACET
Av. São João s/n   Cavalhada – Cáceres-MT

Tel. (65) 3221-0551   E-mail: facet.cac@unemat.br

Alexandre Ferreira Alencar Deferido

Local da prova escrita: Av. São João nº. 563 – Cavalhada - Campus de Cáceres, Bloco II
2º sem. Computação
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA:  Ciências Exatas e da Terra
ÁREA: Ciência da Computação (Tecnológica/Programação)

Nome do Candidato Situação

Elton Félix de Oliveira Benevides Deferido

Roberta Kelly da Rocha Breves Reis Deferido

Valber Lemes Zacarkim Deferido

Local da prova escrita:Av. São João nº. 563 – Cavalhada - Campus de Cáceres, Bloco II
2º sem. Computação
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA:  Ciências Exatas e da Terra
ÁREA: Matemática/Probabilidade e Estatística (Educação/Matemática I)

Nome do Candidato Situação

Franciele Nates dos Santos Deferido

João Bosco Rodrigues Paes Deferido

Maria José da Silva Deferido

Local da prova escrita:  Av. São João nº 563, Cavalhada – Campus de Cáceres – Bloco II  Superior 3º sem. Matemática
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA:  Ciências Exatas e da Terra
ÁREA: Matemática/Probabilidade e Estatística (Educação/Matemática II)

Nome do Candidato Situação

Ivo Pereira da Silva Deferido

Local da prova escrita:   Av. São João nº 563, Cavalhada – Campus de Cáceres – Bloco II  Superior 3º sem. Matemática
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA:  Ciências Exatas e da Terra
ÁREA: Matemática/Probabilidade e Estatística (Cálculo)

Nome do Candidato Situação

Cristiane Santana da Silva Deferido

Michael Kennedy Valente Gondim Deferido

Local da prova escrita:  Av. São João nº 563, Cavalhada – Campus de Cáceres – Bloco II  Superior 3º sem. Matemática

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas - FACET
Av. São João s/n   Cavalhada – Cáceres-MT

Tel. (65) 3221-0551   E-mail: facet.cac@unemat.br

Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA:  Ciências Exatas e da Terra
ÁREA: Astronomia/Física (Física)

Nome do Candidato Situação

Benedito Carlos de Jesus Deferido

Domingo Pimienta Barquin Deferido

Eduardo Delmondes Silva Deferido

Thiago Andrade de Toledo Deferido

Local da prova escrita:  Av. São João nº 563, Cavalhada – Campus de Cáceres – Bloco II  Superior 3º sem. Matemática
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA:  Ciências Exatas e da Terra
ÁREA: Matemática/Probabilidade e Estatística

Nome do Candidato Situação

Marcelo Francisco de Arruda Deferido

Local da prova escrita:  Av. São João nº 563, Cavalhada – Campus de Cáceres – Bloco II  Superior 3º sem. Matemática
Sorteio do tema: Às 07h45

Cáceres-MT, 23 de março de 2018.

Antonio Francisco Malheiros
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 2837/2015